MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 127, DE 20 DE JANEIRO DE 2017

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º DESIGNAR a servidora para exercer a função de fiscal na conclusão dos

serviços remanescentes do Auditório e Construção de duas rampas para atender a acessibilidade

dos Blocos Administrativos e Salas de Aula, contrato Nº 001/2017, processo administrativo nº

23098.001797/2013-59, conforme abaixo relacionado:

FISCAL TITULAR CPF FISCAL SUBSTITUTO CPF

MARCIELLY PARREIRA

LEONARDO

021.582.681-74 GILMAR DE SOUSA

MARTINS

394.507.751-68

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

                                Publicada no BS/IFB, de 20.01.2017